

Årsredovisning för

Patientkollen i Sverige AB

559154-9091

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Patientkollen i Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå, 2025-07-22


Pedram Tabatabaei
Styrelseordförande

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Patientkollen i Sverige AB, 559154-9091, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utveckling, underhåll samt försäljning av datasystem inom sjukvården. Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 062 592	1 812 122	1 225 117	843 818
Resultat efter finansiella poster	301 887	166 437	262 386	138 356
Soliditet, %	41	56	47	41

Företagets omsättning har ökat med anledning av ökad efterfrågan av företagets tjänsteutbud.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	602 472
Årets resultat		235 560
Vid årets slut	50 000	838 032

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 838 032, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	838 032
Summa	838 032

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 062 592	1 812 122
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 062 592	1 812 122
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 537 038	-1 546 099
Övriga externa kostnader		-190 902	-85 263
Personalkostnader		-25 812	-7 573
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 660	-6 657
Summa rörelsekostnader		-2 760 412	-1 645 592
Rörelseresultat		302 180	166 530
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		185	112
Räntekostnader och liknande resultatposter		-478	-205
Summa finansiella poster		-293	-93
Resultat efter finansiella poster		301 887	166 437
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		301 887	166 437
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 327	-36 620
Årets resultat		235 560	129 817

2025072504667

2025072504668

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	13 607	20 267
Summa materiella anläggningstillgångar		13 607	20 267
Summa anläggningstillgångar		13 607	20 267
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 128 094	243 052
Övriga fordringar		6 966	2 223
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		361 140	330 704
Summa kortfristiga fordringar		1 496 200	575 979
Kassa och bank			
Kassa och bank		641 088	579 985
Summa kassa och bank		641 088	579 985
Summa omsättningstillgångar		2 137 288	1 155 964
SUMMA TILLGÅNGAR		2 150 895	1 176 231

2025072504669

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		602 472	472 655
Årets resultat		235 560	129 817
Summa fritt eget kapital		838 032	602 472
Summa eget kapital		888 032	652 472
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		635 646	10 247
Skatteskulder		10 953	12 026
Övriga skulder		129 077	91 019
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		487 187	410 467
Summa kortfristiga skulder		1 262 863	523 759
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 150 895	1 176 231

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	33 289	33 289
Vid årets slut	33 289	33 289
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-13 022	-6 365
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-6 660	-6 657
Vid årets slut	-19 682	-13 022
Redovisat värde vid årets slut	13 607	20 267

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Per Anders Nordin, Ekonomipartner Umeå AB

Underskrifter

Umeå, den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

Pedram Tabatabaei
Styrelseordförande

Jens Konrad Lundmark
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025072504672



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

30.06.2025 15:50

SENT BY OWNER:

Per Anders Nordin · 26.06.2025 08:26

DOCUMENT ID:

B1-h4OP54ll

ENVELOPE ID:

Byq4dP5Nge-B1-h4OP54ll

DOCUMENT NAME:

patientkollen i sverige ab _ årsredovisning 2024-12-31.pdf

7 pages

SHA-512:

1aaed87d3072e580025aeb682ed1d44c95bc3fedf93b4e
e6f1f05a62c91217d3688fcd0db686e8ddaba85e6a8d5a
a50cf6af6e3babf25c3b29e3b56bd9178e63

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
PEDRAM TABATABAEI SHA FIEI	Signed	26.06.2025 09:10	eID	Swedish BankID (DOB: 1978/02/10)
pedram@patientkollen.se	Authenticated	26.06.2025 09:10	Low	IP: 172.226.49.46
JENS LUNDMARK	Signed	30.06.2025 15:50	eID	Swedish BankID (DOB: 1981/03/20)
jens@jaycom.se	Authenticated	30.06.2025 15:49	Low	IP: 83.68.230.80

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed

Custom events

No custom events related to this document

2025072504673

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed